
COMUNE DI CUTRO
Provincia di Crotone

Protocollo n°: 0000918 del 11-01-2024
Movimento: Uscita
Tipo Spedizione:
Oggetto: Trasmissione Avviso Pubblico per la formazione di un Elenco di professionisti interessati
all’affidamento di incarichi di servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria e altri servizi tecnici, ai
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) ed e) del D.Lgs. 36/2023 relativi alle attività tecnico-progettuali
afferenti al Comune di Cutro.

Corrispondenti

Denominazione Indirizzo E-mail/PEC

ORDINE DEGLI ARCHITETTI architetticrotone@archiworldpec.it

COLLEGIO DEI GEOMETRI collegio.crotone@geopec.it

Collegio Geometri Catanzaro collegio.catanzaro@geopec.it

Collegio Geometri Cosenza collegio.cosenza@geopec.it

Collegio Geometri Vibo Valentia collegio.vibovalentia@geopec.it

Collegio Geometri Reggio Calabria collegio.reggiocalabria@geopec.it

Ordine geologi Calabria segreteria@geologicalabria.com

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali -
Crotone

protocollo.odaf.crotone@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali -
Catanzaro

protocollo.odaf.catanzaro@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali -
Cosenza

protocollo.odaf.cosenza@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali -
Vibo Valentia

protocollo.odaf.vibovalentia@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali -
Reggio Calabria

protocollo.odaf.reggiocalabria@conafpec.it

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E PERITI
INDUSTRIALI LAUREATI

collegiodicrotone@pec.cnpi.it

Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali
Laureati -Catanzaro

ordinedicatanzaro@pec.cnpi.it

Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali
Laureati - Cosenza

ordinedicosenza@pec.cnpi.it

Ordine Ingegneri Crotone ordine.crotone@ingpec.eu

Ordine Ingegneri Catanzaro ordine.catanzaro@ingpec.eu

Ordine Ingegneri Cosenza ordine.cosenza@ingpec.eu

Ordine Ingegneri Reggio Calabria segreteria@pec.ordingrc.it



Ordine Ingegneri Vibo Valentia ordine.vibovalentia@ingpec.eu

Ordine Architetti Catanzaro oappc.catanzaro@archiworldpec.it

oappc.cosenza@archiworldpec.it oappc.cosenza@archiworldpec.it

Ordine Ingegneri Vibo Valentia oappc.vibovalentia@archiworldpec.it

Ordine Architetti Reggio Calabria architettireggiocalabria@oappc-rc.it

Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali
Laureati - Vibo Valentia

collegiodivibovalentia@pec.cnpi.it

Ordine dei Periti Industriali e PeOrdine dei Periti
Industriali e Periti Industriali Laureati - Reggio
Calabriariti Industriali Laureati

collegiodireggiocalabria@pec.cnpi.it

COLLEGIO INTERPROVINCIALE PERITI AGRARI E
LAUREATI

collegio.catanzaro@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati -
Cosenza

collegio.cosenza@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati -
Reggio Calabria

collegio.reggiocalabria@pec.peritiagrari.it

COLLEGIO AGROTECNICI E AGROTECNICI LAUREATI catanzaro@pecagrotecnici.it

Collegio degli Agrotecnici e Agrotecnici Laureati -
Cosenza

cosenza@pecagrotecnici.it

Collegio degli Agrotecnici e Agrotecnici Laureati -
Reggio Calabria

reggiocalabria@pecagrotecnici.it

Assegnazioni

Assegnato a: Assegnato da: Data:
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Allegati
Nota trasmissione_Comune di Cutro (Kr)_signed.pdf Nota trasmissione_Comune di Cutro
(Kr)_signed_Marcato.pdf Avviso.pdf allegato_c_scheda.docx allegato_a_istanza.docx
allegato_b_dichiarazione_soggettiva_autonoma.docx Segnatura.xml

Il Responsabile
Garraffa Rosanna

Dragone Marianna
Sestito Sara


